
 
 
 
 
I Kadencja 
Siedemnaste posiedzenie KRDL 

 
Uchwała Nr 98/2006  

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 24 kwietnia 2006 r. 

w sprawie finansowania zadań i ustalenia zasad wynagrodzenia za czynności 
wykonywane przez wizytatorów KRDL - UCHYLONA 

 
Na podstawie art. 47 pkt. 10 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 144, poz. 1529) Krajowa Rada Diagnostów 
Laboratoryjnych postanawia: 

§ 1 
Wizytatorzy KRDL mają prawo do: 
- zwrotu kosztów przejazdu z miejsca zamieszkania do miejsca wykonywania czynności 
kontrolnych i kosztów powrotu publicznymi środkami lokomocji lub za zgodą Prezesa KRDL 
własnym samochodem, wypłaty diet w przypadku gdy czynności kontrolne trwają co 
najmniej 8 godzin, 
- zwrotu kosztów noclegu jeżeli czynności kontrolne wymagają pozostawania poza 
miejscem zamieszkania powyżej 8 godzin, zwrotu utraconego zarobku lub dochodu 
w miejscu zatrudnienia za czas wykonywania czynności kontrolnych. 

§ 2 
1. Zwrotu kosztów przejazdu, noclegów oraz wypłaty diet dokonuje się na zasadach 
określonych w przepisach dot. podróży służbowych pracowników sfery budżetowej 
i samorządowej na obszarze kraju. 
2. Zwrotu utraconego wynagrodzenia lub dochodu dokonuje się na podstawie 
zaświadczenia pracodawcy, a w przypadku osoby prowadzącej własny niepubliczny zakład 
opieki zdrowotnej na podstawie kalkulacji przychodu. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
SEKRETARZ      PREZES  
(-) Czesław Głowniak     (-) Henryk Owczarek 


